

Medellín, 03 de marzo de 2011

Señores

SEDITRANS

Atn: Sr. Nestor Gongora

REFERENCIA: Cotización para suministro e instalación de cable de comunicación entre equipos para sistema de impresora

HOJA N°1

ITEM	DETALLE	UN	CAN	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	Tubo MG 3/4"	ML	6	\$ 11.000	\$ 66.000
2	Sello APE 3/4" (incluye compuesto)	UN	2	\$ 24.000	\$ 48.000
3	Acople flexible APE 3/4" x 24"	UN	2	\$ 130.000	\$ 260.000
4	Cable Belden Ref 8451	ML	10	\$ 1.600	\$ 16.000
5	Accesorios (niples,codos,universales etc)	GL	1	\$ 30.000	\$ 30.000
6	Mano de Obra	GL	1	\$ 120.000	\$ 120.000
				SUBTOTAL	\$ 540.000
				IVA 16%	\$ 86.400
				TOTAL	\$ 626.400

NOTA: Los cables de comunicacion se dejan en las cajas electricas de los equipos

FORMA DE PAGO

Contado

TIEMPO DE ENTREGA

1 Dia

CORDIALMENTE

RICARDO RAMIREZ S

Coordinador de Servicios

SIMEI S.A.S